
Petra M. (Petruše18) ID 209873 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:12

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ NÁZEV: Ladislav Mikuš
 PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
  živnostenského zákona
 OBORY ČINNOSTI: Zprostředkování obchodu a služeb,
  Velkoobchod a maloobchod,
  Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím.

 IČO: 75408694

 ODPOVĚDNÁ OSOBA: Petra Mikušová
 KONTAKTNÍ ADRESA: Horní Město 169, 793 44
 E-MAIL: petramikusova@seznam.cz
 TELEFONICKÝ KONTAKT: není používán
 PROVOZNÍ DOBA: 08.00-15.00

 Objednávat můžete 24hodin denně, reagovat budeme nejpozději do 48hodin.
 Inzerované zboží je vždy ihned k dispozici, s vyjímkou, že na inzerát již odpověděl jiný zájemce. V tom případě nás
kontaktujte a my Vám sdělíme, zda je zboží k dispozici, nebo sdělíme dobu, kdy bude opět k dodání.
 Prodáváné zboží se snažíme detailně popsat.
 Prodáváme zde i soukromé věci a na ty není vystaven doklad.
 Pokud máte nějaké dotazy piště na e-mail, nebo prostřednictvím vzkazů na MMB.

 REZERVACE:
 Závazná doba určená k zaplacení zboží a ta je 7dnů, pokud se nedomluvíme jinak.

 STORNO OBJEDNÁVKY:
 Stornovat objednávku je možno do 24hodin a to e-mailem nebo prostřednictvím vzkazu na MMB.

 PLATBA:
 Platba je vždy předem a to převodem na účet do sedmi dnů od vyřízení objednávky. Pokud je mezi objednaným zbožím i
zboží ze soukromého prodeje, jsou poslány dva předpisy k platbě, a je odečteno 10Kč jako kompenzace za platební příkaz
navíc. Zboží je posláno v jednom balíku a za jedno poštovné.

 ZPŮSOB DODÁNÍ:
  - balíčky posíláme minimálně 2x týdně,
  - na zboží z komerčního prodeje zasíláme doklad na vaše vyžádání,
  - poštovné se snažíme dle tarifů ČP,
  - balné je zdarma,
  - při ztrátě zásilky vrácena celá částka na účet kupujícího po vyřízení reklamace zásilky
  u přepravce.

 ZÁRUČNÍ DOBA POUŽITÉHO ZBOŽÍ:
 Není poskytována, pouze pokud je přehlédnuta nějaká vada, je do 7dnů po obdržení zboží nazpět vrácena celá částka na účet
kupujícího a to včetně poštovného. Pokud tato vada vyjde najevo dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí
vady kupujícímu a uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
vady popsané v inzerátu nebo v obecně obchodních podmínkách.

 ZÁRUČNÍ DOBA NOVÉHO ZBOŽÍ:
 Dle platného záručního řádu.
 Do 14dnů je možné věc vrátit bez udání důvodu.

 REKLAMACE:
 Řídí se příslušnými ustanoveními občanského zákoníku - podle §53, odstavec 7 má spotřebitel právo odstoupit od smlouvy
bez udání důvodu a jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí zboží...
 O rozhodnutí, že kupující odstupuje od smlouvy informuje dodavatele elektronickou poštou. Kupující na své náklady musí
poslat zboží nazpět prodávajícímu. Kupujícímu bude vrácena celá částka za zboží, ne však poštovné!!! a to převodem na účet
kupujícího do 7dnů od vrácení zboží.
 Zboží není nutno vracet v původním obalu, ale pokud bude na věci nějaké opotřebení, bude vrácená částka o toto opotřebení
ponížena.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 Prodávající je nucen shromažďovat osobní údaje, jako je jméno a adresa zákazníka. Tyto slouží pouze k vyřízení objednávky a
dodávky zboží zákazníkovi a nejsou žádným dalším způsobem nikterak zpracovány a předány dalším osobám.

  Přejeme Vám příjemné nakupování a radost z našich věciček.

                                                stránka 1 / 2



Petra M. (Petruše18) ID 209873 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:12

  Ladislav, Petra a kluci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

